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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

COTELO Y NAYA, S.L.
Mayoristas de frutas y hortalizas

Pg Ind. A Grela-Bens - Mc. Central de Frutas, Puesto 1
A CORUÑA -  15008 A CORUÑA

frutasnaya@hotmail.com

4.030.765 €

122.703 €

14,53%

376.208 €

90.169 €

20,77%


